

Faktury w formie elektronicznej po zrealizowaniu dostawy cząstkowej powinny być dostarczone na adres email: apteka@onkologia.bielsko.pl."

Pytanie 2:

Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ:

§5 ust. 1 pkt c):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 20% na 10%?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowych zapisach §5 ust. 1 pkt c) załącznika nr 3 do siwz projektu umowy.

Pytanie 3:

Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ:

§5 ust. 2:

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowych zapisach §5 ust. 2 załącznika nr 3 do siwz projektu umowy.

Z poważaniem


Z-CIA DYREKTORA
ds. Technicznych i Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. *Grzegorz Kubica*

Ziel